INDAGINE DI MERCATO PER LA FORNITURA DEL SERVIZIO DI ADEGUAMENTO
DEL QUADRO CONOSCITIVO IN MATERIA GEOLOGICO - SISMICA DEGLI
STRUMENTI COMUNALI DI PIANIFICAZIONE URBANISTICA, Al FINI DELLA
REDAZIONE DEL PUG. (CIG ZF724ABDC1)

CHIARIMENTI AL 07/09/2018
Quesito
1. Sono considerabili assimilabili al secondo livalieapprofondimento previsto dalla
delibera G.R. 2193/2015, incarichi professionatilgvn ottemperanza alla DAPR
maggio 2007, n. 112 “Indirizzi per gli studi di miczonazione Sismica in Emilia-
Romagna per la pianificazione territoriale e urbsinca”?
Risposta
1. Sono considerabili assimilabili al secondelliv di approfondimento previsto dalla
delibera G.R. 2193/2015, incarichi professionatilgun ottemperanza alla DAL 2 maggio 2007, n.
112 “Indirizzi per gli studi di micro zonazione 8iga in Emilia-Romagna per la pianificazione
territoriale e urbanistica”, purché condotti fincsacondo livello di approfondimento descritto aell
medesima;

Quesito
2. Sono considerabili assimilabili al secondo livadiapprofondimento previsto dalla
delibera G.R. 2193/2015, incarichi professionatilgvn ottemperanza ad altre
normative regionali in materia di MZS (es. D.G.R9f2616 del 30-11-11 della Regione
Lombardia)?
Risposta
2. Sono considerabili assimilabili al secondollivei approfondimento previsto dalla
delibera G.R. 2193/2015, incarichi professionatilswn ottemperanza ad altre normative regionali
in materia di MZS (es. D.G.R. n. 9/2616 del 30-11d&lla Regione Lombardia), purché i contenuti
degli elaborati consegnati abbiano un livello dyr@ondimento non inferiore al secondo livello
previsto al capitolo 4.1 della delibera G.R. 21932



